
S00AP09UQ89N
Co

r*/*cr- /lr /
DODATEK č. 4

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dáíe též „občanský zákoník”)

Číslo smlouvy zhotovitele: 170080
Čisto smlouvy objednatele: 12/01/ORI-OVZ/2017

Číslo dodatku č.4 45/11/ORI-OVZ/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorem města Prostějova, Mgr. Františkem Jurou
Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné mocí ze dne
14. 11. 2018
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Ing. Petr Bruckner, vedoucí oddělení realizace Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
{dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: MORYS s.r.o,
Sídl°; ^ Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz
zapsán ve veřejném rejstříku u KS Ostrava, dne 26. 9.1991, oddíl C, vložka 1504
zastoupený: _ Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel, na základě Plné moci ze dne 23.3.2017
osoba pověřena jednat jm

CZ42864771

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení: -
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

1



2. PŘEDMĚT DODATKU č, 4

V souladu s ujednáním v článku 17. Změna smlouvy, odstavec 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo 
číslo smlouvy objednatele 12/01/OR1-OVZ/2017 ze dne 12. 9. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2017, 
Dodatku č. 2 ze dne 11. 5. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne 9. 8. 2018 jejímž předmětem je stavba „Re
konstrukce DDM Vápenice - tělocvična" se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a pod
mínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní část textu odstavce 4.1.1. v ČI. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se na
hrazuje novým zněním, které zní:
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou 
cenu ve výši

I. etapa - rok 2017 
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

5 740 308,35 Kč 
1 205 464,34 Kč
6 945 770,69 Kč

li. etapa - rok 2018 
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

50 246 645,54 Kč 
10 551 795,56 Kč 
60 798 441,10 Kč

VCP
1 775 562,06 Kč 

372 868,03 Kč
2 148 430,09 Kč

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

57 762 513,94 Kč 
12 130 127,93 Kč 

69 892 641,87 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN! DODATKU č. 4

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 12/01/ORI-OVZ/2017 ze dne
12. 9. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 11.5. 2018 a Dodatku č. 3 ze 
dne 9. 8. 2018, které nebyly tímto Dodatkem č.4 dotčeny, zůstávají v platností a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 4 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich pod
pisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

2



3. Tento Dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.
Dodatek č. 4 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č.4
v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

1. Formulář pro rekapitulací ceny
2. Položkový rozpočet VCP a MP

29. 11 arn
50, 11 2018

V Prostějově, dne V Ostravě , dne

bjednatel
íng. Jiří Rozehnal

náměstek primátora

Zhotovitel
tng. Jiří Šmidák
výkonný ředitel
na základě plné moci

3





PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

IČ: 428 64 771

Zastoupená Ing. Pavlem Mrhačem -jednatelem společnosti

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

Ing, Jiřího Šmidáka - výkonného ředitele

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu, bez jakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona
vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,
právnickými a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2018 a platí do 31.12.2018.

V Ostravě 27. listopadu 2017

ing. Pavel Mrhač

jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě dne 27,11.2017

Ověřovací položka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Ostrava 10

Por.č: 71000-0017-0449
Ing. Jiří Šmidák

výkonný ředitel

Ostrava 10 dne 19.12.2017
Holešinská Michaela



/*■

f

).


